
 

 

 

 

 

 

 

 

tel. ústředna: +420 234 811 111 

Podatelna pro veřejnost: Po - Pá 7:30 - 15:30  

Elektronická podatelna: posta@msmt.cz 

www.msmt.cz 

 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

Odbor informatiky 

Karmelitská 529/5, Malá Strana 

118 12 Praha 1 
OKsystem a.s. 

Na Pankráci 1690/125 

14021 Praha 4 – Nusle 

IČO: 27373665 

DIČ: CZ27373665 

Kontaktní osoba: Jan Koubek Kejzlar 

Email: kejzlar@oksystem.cz 

Tel: +420734525123 

 

Váš dopis ze dne / značky 

 

Číslo jednací 
MSMT-11374/2024-1   

Vyřizuje / linka 

GSM: 

e-mail:

 

Objednávka – pořízení 3ks docházkových terminálů s konfigurací OKbase 

Na základě Vaší cenové nabídky předložené e-mailem dne 27. 6. 2024 u Vás objednáváme 3 ks terminálu 

UTC-510 10.1" s napájením a síťovým adaptérem, včetně služeb HW a SW konfigurace a ověření před odesláním 
zákazníkovi. 

Celková cena za plnění předmětu objednávky nepřesáhne 105.633,00 Kč s DPH. 

Fakturace za realizaci proběhne po předání zboží a akceptaci provedené dodávky. 

Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od data jejího prokazatelného doručení objednateli. 

Fakturu je možno zaslat e-mailem na adresu faktury@msmt.cz nebo prostřednictvím datové schránky 
(identifikátor datové schránky: vidaawt). 

Vystavené objednávky, jestliže je výše hodnoty jejich předmětu plnění vyšší než 50.000,00 Kč bez DPH, nabývají 
účinnosti dnem jejich zveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. 

Kontaktní osobou za MŠMT je

Servisní a záruční podmínky k dodanému zboží: 

Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost zboží spočívající v tom, že zboží a jeho veškeré součásti budou 

po celou dobu záruční doby způsobilé k obvyklému užívání, vyplývajícímu z povahy zboží. Záruční doba v délce 
24 měsíců počíná běžet ode dne následujícího po protokolárním předání a převzetí zboží. Záruční doba neplyne 

po dobu, po kterou objednatel nemůže zboží pro jeho vady používat.  

Dodavatel odpovídá za vady, které má zboží při převzetí, jakož i za vady, které se vyskytnou po převzetí v záruční 
lhůtě. Vadou se rozumí odchylka od množství, druhu či kvalitativních náležitostí zboží, technických norem či jiných 

obecně závazných právních předpisů, dále dodání jiného zboží a vady v dokladech nutných k užívání zboží.   

Po dobu, po kterou objednatel nemůže užívat zboží pro vady, za které odpovídá dodavatel, záruční doba neplyne. 

Možnost uplatnění požadavku na bezplatný záruční servisní zásah má kontaktní osoba za MŠMT uvedená v této 
objednávce, pověřená jednat ve věcech technických v případě zjištění vady dodávky, a to elektronicky  (e-mail) 

nebo telefonicky na hotline dodavatele, hotline.okbase@oksystem.cz. 

  

mailto:posta@msmt.cz
http://www.msmt.cz/
mailto:kejzlar@oksystem.cz
mailto:faktury@msmt.cz
mailto:hotline.okbase@oksystem.cz


Dodavatel se zavazuje zahájit práce směřující k odstranění zjištěných vad nejpozději následující pracovní den po 
dni, kdy byla vada řádným způsobem nahlášena. 

Dodavatel se zavazuje servisní práce ukončit pro dodané typy zařízení a reklamované zařízení s odstraněnými 
vadami vrátit objednateli nejpozději do konce 30. dne po dni, kdy byla vada řádným způsobem nahlášena. 

V případě, že nebude možno vadu ve stanoveném termínu dle předcházejícího odstavce odstranit, zavazuje se 
dodavatel nejpozději v poslední den stanoveného termínu zdarma poskytnout za vadné zařízení ekvivalentní 
náhradu jako výpůjčku, na odstranění vady dále pracovat a reklamované zařízení po skončení opravy dodat na 
místo původní instalace a zápůjčku odebrat. 

Dodavatel se zavazuje zabezpečit přepravu vypůjčeného i reklamovaného zařízení tam i zpět na své náklady 
a riziko. 

Podpisem tohoto dokumentu dodavatel objednávku akceptuje a zavazuje se k plnění. 

 

          Za objednatele:       Za dodavatele:  

 

 

 

 

 

Ing. Václav Jelen       Ing. Jan Koubek Kejzlar  

vrchní ředitel sekce informatiky,     obchodník 

statistiky a analýz 

 

Ing. Václav Jelen 

2024.07.24 09:40:53 +02'00'

Ing. Jan 

Koubek Kejzlar

Digitally signed by Ing. 

Jan Koubek Kejzlar 

Date: 2024.07.24 

10:42:57 +02'00'


